
               

 
 

Листа на сите концепти за предлог регионални проекти преку БРР од Вардарскиот плански 

регион: 

1. Зајакнување на капацитетите за развој и промоција на туризмот во општините Велес, 

Градско, Неготино и Росоман  

2. Развој на инфраструктура за подобар економски развој во Вардарскиот регион, преку 

изградба на пазар за продажба на земјоделски производи- втора фаза 

3. Подобрување на условите за спорт и рекреација во образованието, во општина Свети 

Николе 

4. Подобрување на животната средина преку доизградба на речното корито на реката Луда 

Мара  

5. Зачувување на животната средина во Вардарски плански регион, преку проширување на 

канализационата инфраструктура во општина Демир Капија 

6. Развој и унапредување на патната инфраструктура за поголема безбедност на патиштата, 

преку реконструкција на пат во општина Чашка 

7. Подобрување на патната инфраструктура до туристичкиот локалитет Била Зора преку 

реконструкција на патот Ѓуземелци - Кнежје, општините Лозово  

 


